

**Årsredovisning**  
för  
**HörBra Skåne AB**  
559275-7859

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Iman Khoshnaw, Verkställande direktör  
2023-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för HörBra Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska utföra hörselmätningar, hörapparatutprovning, arbetsplatsanpassning och konsultering inom hörselvården. Försäljning av hörselhjälpmedel, hörselskydd, och jaktskydd samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 960	1 087
Resultat efter finansiella poster	477	338
Soliditet (%)	58	71

Årets omsättning har ökat med 180 % gentemot förra året tack vare snabb och bra service. Detta har lett till många positiva rekommendationer och många nya, men också återkommande kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		195 445	<b>245 445</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 700		<b>-183 700</b>
Balanseras i ny räkning		195 445	-195 445	<b>0</b>
Årets resultat			285 876	<b>285 876</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 745</b>	<b>285 876</b>	<b>347 621</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 445
årets vinst	285 876
	<b>297 321</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (594 kronor per aktie)	297 000
i ny räkning överföres	321
	<b>297 321</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-09 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 960 493	1 087 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 960 493</b>	<b>1 087 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-537 338	-327 541
Övriga externa kostnader		-473 682	-341 321
Personalkostnader	2	-462 380	-72 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 944	-8 789
Övriga rörelsekostnader		0	-32
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 483 344</b>	<b>-749 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>477 149</b>	<b>337 593</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-347</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>476 802</b>	<b>337 593</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-83 000
Förändring av överavskrivningar		3 464	-5 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-116 536</b>	<b>-88 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>360 266</b>	<b>248 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 390	-53 348
<b>Årets resultat</b>		<b>285 876</b>	<b>195 445</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

30 992

40 936

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**30 992**

**40 936**

**Summa anläggningstillgångar**

**30 992**

**40 936**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

206 754

120 799

Övriga fordringar

0

11 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 881

13 932

**Summa kortfristiga fordringar**

**231 635**

**146 638**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

619 161

258 369

**Summa kassa och bank**

**619 161**

**258 369**

**Summa omsättningstillgångar**

**850 796**

**405 007**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**881 788**

**445 943**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 445

0

Årets resultat

285 876

195 445

**Summa fritt eget kapital**

**297 321**

**195 445**

**Summa eget kapital**

**347 321**

**245 445**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

203 000

83 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 336

5 800

**Summa obeskattade reserver**

**205 336**

**88 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

226 676

25 738

Skatteskulder

56 696

46 220

Övriga skulder

36 359

30 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 400

9 250

**Summa kortfristiga skulder**

**329 131**

**111 698**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**881 788**

**445 943**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-09 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	49 725	0
Inköp		49 725
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 725</b>	<b>49 725</b>
Ingående avskrivningar	-8 789	0
Årets avskrivningar	-9 945	-8 789
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 734</b>	<b>-8 789</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 991</b>	<b>40 936</b>

### Not Rapport om Årsredovisningen

Rapport om Årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Lundström, Lundströms Redovisningstjänst AB

Höllviken 2023-04-18

*Iman Khoshnaw*  
Iman Khoshnaw  
Verkställande direktör